Спецификация №3/1   от «01» июля 2023 г.
к Договору №2019/157-УЭФ от «13» февраля 2019 г.

Данная спецификация №3/1 отменяет действие спецификации №3 от «17» августа 2022г  к договору №2019/157-
УЭФ от «13» февраля 2019 г т вступает в силу с 01.07.2023 года.

Данные об услуге «Пакет»

1. Адрес установки: Санкт-Петербург, Кавалергардская ул, д.7
2. Оконечное оборудование, обслуживаемое ЭФФОРТЕЛ СПБ
Каналообразующее оборудование АТС Телефонные аппараты

Зоной  ответственности  ЭФФОРТЕЛ  СПБ  является  оконечное  каналообразующее  оборудование,  установленное  по
адресу предоставления услуги.

3. Номера, предоставляемые Клиенту: (812) 500-60-64, (812) 500-60-61, (812) 500-60-62, (812) 500-60-65, (812) 500-60-
63
4. Характеристика Услуги:

Услуга связи по передаче данных для целей передачи голосовой информации

Наименование услуги Кол-во Виды связи*

Предоставление  идентификационного номера 5 1, 2, 3, 4
Предоставление соединительных линий 10

Виртуальная АТС -

*  Виды связи:  1 -  местная связь,  2  –  доступ к услугам связи по передаче данных для целей передачи голосовой
информации,, 3 - входящая связь, , 4 – голосовое приветствие.

Интернет

Наименование услуги Ip-адрес/подсеть Скорость порта

Канал доступа в сеть Интернет 1 200 Мбит/с

Стоимость подключения (руб.)
Ежемесячная абонентская плата

(руб.)

ИТОГО ПО ПЛАТЕЖАМ: 0.00 26 066.67

Минимальный гарантированный платёж за услуги дальней связи, руб. 0.00

Все размеры платежей указаны в рублях и не включают НДС, действующий на момент подписания настоящего Договора
и который может быть изменён в период действия настоящего Договора, а также не включают иные налоги и сборы

Стоимость подключения Услуг не включает в себя каких-либо монтажных работ на территории клиента.

5. Срок подключения

10 рабочих дня(ей) после подписания настоящей Спецификации.

6.  Условия тарификации:

6.1. Исходящая местная (городская) связь (г. Санкт-Петербург) - Общее количество минут местной связи, включенных в
абонентскую плату: не ограничено

Единица тарификации -  1 (Одна) минута.

Продолжительность  телефонного  соединения,  используемая  для  определения  размера  оплаты  соединения,
отсчитывается  с  1-й  секунды  после  ответа  вызываемого  оборудования  до  момента  отбоя  вызывающего  или
вызываемого оборудования, или оборудования, заменяющего пользователя в его отсутствие.

Договор №2019/157-УЭФ от «13» февраля 2019 г.  от ЭФФОРТЕЛ СПБ _____________ от КЛИЕНТА______________

Передан через Диадок 19.10.2023 20:17 GMT+03:00
efe56158-32ba-48ee-a085-e07a691b386e

 Страница 1 из 3

6.2 Входящая связь
Входящие вызовы не тарифицируются.

6.3. Услуги связи по передаче данных для целей передачи голосовой информации

Тарифы на услугу размещены на сайте www.comfortel.pro в разделе «Личный кабинет».

6.4. Дополнительные условия

Все тарифы действуют круглосуточно – 7 дней в неделю.

Учет  длительности  соединений  начинается  с  момента  ответа  абонентского  устройства  на  стороне  вызываемого
абонента (в том числе автоответчик, факс, устройство АОН и т.п.).

Минимальный срок действия данной Спецификации – 36 месяцев.

6.5. Тарифы на услуги платных справочно-информационных служб.

Базис для тарификации: 1 (Одна) минута.
Тарификация звонка начинается с первой секунды.
В нерабочее время вызов автоответчика тарифицируется как местная связь.

УСЛУГА ИНДЕКС ВРЕМЯ РАБОТЫ ТАРИФ руб.

Справка о пассажирских железнодорожных
перевозках по России, СНГ и Балтии

055 круглосуточно
59

- Справка о пассажирских железнодорожных
перевозках по России, СНГ и Балтии
- Справка об авиационных пассажирских перевозках
по России и СНГ

062 7:00-22:00 (будни)
59

22:00-7:00 (выходные и
праздничные дни)

77

Юридическая консультация 065 круглосуточно
300

Информация о тарифах ОАО ПТС 069 круглосуточно 5
Городская информация по адресам и телефонам
организаций

09 круглосуточно
10

Справочная служба 009 круглосуточно 59
  Стоимость услуг указана в рублях РФ.

ПОДПИСИ СТОРОН
ЭФФОРТЕЛ СПБ  КЛИЕНТ
ООО «ЭФФОРТЕЛ СПБ»
Генеральный директор

____________________/Евдокимов М.А./
               М.П.

ЧОУ ВО «СПбРСИ»
Ректор

____________________/Борзов А. А./
               М.П.

«01» июля 2023 г. «01» июля 2023 г.

Договор №2019/157-УЭФ от «13» февраля 2019 г.  от ЭФФОРТЕЛ СПБ _____________ от КЛИЕНТА______________

Передан через Диадок 19.10.2023 20:17 GMT+03:00
efe56158-32ba-48ee-a085-e07a691b386e

 Страница 2 из 3

Идентификатор документа efe56158-32ba-48ee-a085-e07a691b386e

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 Общество с ограниченной
ответственностью "Эффортел Спб"
Чумилина Дарина Васильевна

 7cb45a08-fb72-4e62-b1ad-
64abfed4c122
с 08.12.2022 00:00 по 31.12.2025
00:00 GMT+03:00
Доверенность прошла проверку

014E11A4005EAFE6B446A1F22AD
D03E448
с 01.12.2022 12:47 по 01.12.2023
12:47 GMT+03:00

19.10.2023 20:17 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 ЧОУВО "СПБРСИ"
Борзов Александр Александрович,
РЕКТОР

 Не требуется для подписания 0110FC170149B062AC4CD55812B
BBAF984
с 24.07.2023 19:49 по 24.10.2024
19:49 GMT+03:00

08.02.2024 10:42 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 3 из 3